РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОНА
ГЛАВА                                                                                                                      ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2009 года                                        село Шарагай                                    № 25

«Об установлении тарифа на холодное                                                                                    водоснабжение для населения села Шарагай,                                                                         реализуемое СПК «Ангарский»
           В соответствии со ст.ст.17, 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ» с изменениями и дополнениями, на основании статьи 7 Устава Шарагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года на срок не менее одного года для СПК «Ангарский» тариф на холодную воду в размере 46,00 руб/куб.м. (НДС не облагается) для всех групп потребителей.
2. Опубликовать данное  Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Шарагайский вестник».

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
                                                       Глава Шарагайского муниципального образования

                                                                                                                            В.Киселёв